Pfijmy

SU AU  PAR
23100

23100

23100

celkem

Financovani

Vydaje

SU AU  PAR
231 00 5512
23100 3399
23100 - 3723
23100 6409

celkem

Financovani

Schvaleno dne

Rozpocétové opatreni €. 6/2025

POL
4116
1345
1511

8117

POL
5021
5169
5169
5904

8118

27 -10- 2025

Uz ZVvYSENI SNIZENI
14022 98 700,00
20 000,00
80 000,00

198 700,00

3 500 000,00

UZ ZVYSENI SNIZENI
14022 98 700,00
70 000,00
20 000,00
10 000,00

198 700,00

3 500 000,00

as nesen m C. 4/

OBEC HODEJICE
okres Vyikoy
684 01 Slavkov u Brna
__1€0:291773

NAZEV

Neinvestiéni dotace (tlakova nize Boris)
Poplatek za odpadové hospodarstvi
Dait z nemovitosti

Terminovany vklad

NAZEV

Mimoiadné odmény &lentim ZJ (Boris)
Ostatni zalezitosti kultury -~ sluzby
Svoz bioodpad(

Pievody nepouzitych dotaci



